
D.II.0131 - 1342/08 
Uchwała Nr 1342/147/08 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 24 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie wyboru ofert dotycz�cych realizacji zada� publicznych w województwie 
mazowieckim z zakresu nauki, edukacji, o�wiaty i wychowania w 2008 roku i udzielenia 
dotacji podmiotom, których oferta została wybrana.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) i art. 176 ust. 
1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z pó�n. zm.2)), w zwi�zku z art. 4 ust. 1 pkt 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873,  
z pó�n. zm.3)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik  
do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  
w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218)  
– uchwala si�, co nast�puje: 

 

§ 1. 
 

W wyniku przeprowadzenia konkursu ofert dotycz�cych realizacji w województwie 
mazowieckim zada� publicznych z zakresu nauki, edukacji, o�wiaty i wychowania w 2008 r., 
wybiera si�, celem zlecenia zada� publicznych w formie wspierania tych zada�, oferty 
podmiotów wymienionych w wykazie, stanowi�cym zał�cznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

1. Udziela si� podmiotom, o których mowa w § 1, dotacji na realizacj� zada� publicznych  
z zakresu nauki, edukacji, o�wiaty i wychowania w wysoko�ci okre�lonej w zał�czniku  
nr 2 do uchwały, na ł�czn� kwot� 230.725 zł. 

2. Szczegółowe warunki realizacji dotacji, o których mowa w ust. 1, zostan� okre�lone  
w indywidualnych umowach zawartych z podmiotami, o których mowa w zał�czniku  
nr 1 do uchwały. 

3. �rodki finansowe na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2008 – przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r.  
Nr 35, poz. 1279) – w dziale 801, rozdziale 80195, § 2810 – kwota 81.790 zł, § 2820  
– kwota 148.935 zł i pochodz� z dochodów własnych. 

4. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 2, upowa�nia si� Waldemara Roszkiewicza, 
Członka Zarz�du Województwa Mazowieckiego oraz Mirosława Krusiewicza, Dyrektora 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, 
Nr 187 poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 oraz Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298,  
Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 94, poz. 651. 


